
UCHWAŁA NR VI/68/19
RADY MIEJSKIEJ W WYSZKOWIE

z dnia 28 lutego 2019 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Wyszków na 2019 rok.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.Dz. U. z 2018 r., 
poz. 994 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235, art. 237 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 z późn.zm.), Rada Miejska 
w Wyszkowie uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Zmniejsza się dochody budżetu o kwotę: 121.432,44 zł, zgodnie z załączonym do niniejszej uchwały 
załącznikiem nr 1.

2. Zmniejsza się wydatki budżetu o kwotę: 121.432,44 zł, zgodnie z załączonymi do niniejszej uchwały 
załącznikami nr 2 i 3.

§ 2. 1. Plan dochodów budżetu Gminy po zmianach wynosi: 172.831.658,17 zł, z tego:

a) dochody bieżące: 156.322.507,94 zł,

b) dochody majątkowe: 16.509.150,23 zł.

2. Plan wydatków budżetu Gminy po zmianach wynosi: 181.266.801,95 zł, z tego:

a) wydatki bieżące: 150.606.317,42 zł,

b) wydatki majątkowe: 30.660.484,53 zł.

§ 3. Ustala się plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu sołeckiego w podziale 
na Sołectwa zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały.

§ 4. Ustala się dotację udzielane z budżetu gminy podmiotom należącym i nie należącym do sektora 
finansów publicznych zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały.

§ 5. 1. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wyszkowa.

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Wyszkowie.

  

 
Przewodnicząca Rady

Elżbieta Piórkowska

Id: 30D15C20-55B7-478D-8BE0-C5D846108F8D. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr VI/68/19
Rady Miejskiej w Wyszkowie
z dnia 28 lutego 2019 r.

Zmiany planu dochodów budżetu na 2019 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
700 Gospodarka mieszkaniowa 4 695 000,00 4 830,56 4 699 830,56

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 4 165 000,00 4 830,56 4 169 830,56
0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 4 830,56 4 830,56

758 Różne rozliczenia 32 429 371,00 - 200 196,00 32 229 175,00

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego 32 353 066,00 - 200 196,00 32 152 870,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 32 353 066,00 - 200 196,00 32 152 870,00
801 Oświata i wychowanie 2 877 661,00 13 433,00 2 891 094,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 0,00 78 568,00 78 568,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych)

0,00 78 568,00 78 568,00

80104 Przedszkola 2 193 761,00 - 65 135,00 2 128 626,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych)

1 689 809,00 - 65 135,00 1 624 674,00

852 Pomoc społeczna 2 605 141,00 500,00 2 605 641,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 195 000,00 500,00 195 500,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 500,00 500,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7 930 365,33 20 000,00 7 950 365,33

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00 20 000,00 20 000,00

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 20 000,00 20 000,00

Id: 30D15C20-55B7-478D-8BE0-C5D846108F8D. Podpisany Strona 1



926 Kultura fizyczna 0,00 40 000,00 40 000,00
92695 Pozostała działalność 0,00 40 000,00 40 000,00

2440
Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na 
realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów 
publicznych

0,00 40 000,00 40 000,00

Razem: 172 953 090,61 - 121 432,44 172 831 658,17

 

 
Przewodnicząca Rady

Elżbieta Piórkowska

Id: 30D15C20-55B7-478D-8BE0-C5D846108F8D. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr VI/68/19
Rady Miejskiej w Wyszkowie
z dnia 28 lutego 2019 r.

Zmiany planu wydatków budżetu na 2019 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
600 Transport i łączność 21 300 353,43 20 000,00 21 320 353,43

60014 Drogi publiczne powiatowe 1 589 617,54 0,00 1 589 617,54

6300

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 
między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych 
i zakupów inwestycyjnych

1 589 617,54 0,00 1 589 617,54

60016 Drogi publiczne gminne 15 865 635,89 20 000,00 15 885 635,89
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 13 044 519,71 20 000,00 13 064 519,71

700 Gospodarka mieszkaniowa 6 026 200,00 4 830,56 6 031 030,56
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 4 876 200,00 4 830,56 4 881 030,56

4270 Zakup usług remontowych 200 000,00 4 830,56 204 830,56
757 Obsługa długu publicznego 3 087 871,00 -250 763,00 2 837 108,00

75702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów 
i pożyczek jednostek samorządu terytorialnego 1 600 000,00 -250 763,00 1 349 237,00

8110
Odsetki od samorządowych papierów 
wartościowych lub zaciągniętych przez jednostkę 
samorządu terytorialnego kredytów i pożyczek

1 600 000,00 -250 763,00 1 349 237,00

852 Pomoc społeczna 7 541 723,00 500,00 7 542 223,00
85230 Pomoc w zakresie dożywiania 530 000,00 500,00 530 500,00

2950 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 0,00 500,00 500,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 19 433 783,69 20 000,00 19 453 783,69

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 2 613 444,98 20 000,00 2 633 444,98
4270 Zakup usług remontowych 160 000,00 20 000,00 180 000,00

926 Kultura fizyczna 3 335 261,00 84 000,00 3 419 261,00
92695 Pozostała działalność 1 581 200,00 84 000,00 1 665 200,00

Id: 30D15C20-55B7-478D-8BE0-C5D846108F8D. Podpisany Strona 1



4170 Wynagrodzenia bezosobowe 20 000,00 50 000,00 70 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 000,00 5 800,00 35 800,00
4300 Zakup usług pozostałych 590 000,00 24 200,00 614 200,00

6610

Dotacje celowe przekazane gminie na inwestycje 
i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego

0,00 4 000,00 4 000,00

Razem: 181 388 234,39 -121 432,44 181 266 801,95

 
Przewodnicząca Rady

Elżbieta Piórkowska

Id: 30D15C20-55B7-478D-8BE0-C5D846108F8D. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr VI/68/19
Rady Miejskiej w Wyszkowie
z dnia 28 lutego 2019 r.

Zmiana planu  wydatków majątkowych na 2019 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
600 Transport i łączność 17 870 737,25 20 000,00 17 890 737,25

60014 Drogi publiczne powiatowe 1 589 617,54 0,00 1 589 617,54

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

1 589 617,54 0,00 1 589 617,54

Budowa chodnika przy drodze powiatowej Nr 4412W 
w miejscowości Drogoszewo 0,00 100 000,00 100 000,00

Budowa chodnika przy drodze powiatowej Nr 4412W 
w miejscowości Leszczydół Pustki 0,00 360 000,00 360 000,00

Budowa chodników wzdłuż dróg powiatowych w miejscowościach 
Leszczydól Pustki i Drogoszewo 460 000,00 - 460 000,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne 13 044 519,71 20 000,00 13 064 519,71

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 13 044 519,71 20 000,00 13 064 519,71

Budowa odwodnienia ulicy Wąskiej w Wyszkowie 0,00 10 000,00 10 000,00

Budowa ulicy Malinowej w Drogoszewie 0,00 10 000,00 10 000,00

926 Kultura fizyczna 0,00 4 000,00 4 000,00

92695 Pozostała działalność 0,00 4 000,00 4 000,00

6610
Dotacje celowe przekazane gminie na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego

0,00 4 000,00 4 000,00

Id: 30D15C20-55B7-478D-8BE0-C5D846108F8D. Podpisany Strona 1



Łączy na Bug - utworzenie dwóch trangranicznych kajakowych 
szlaków turystycznych. 0,00 4 000,00 4 000,00

Razem 30 636 484,53 24 000,00 30 660 484,53

 
Przewodnicząca Rady

Elżbieta Piórkowska

Id: 30D15C20-55B7-478D-8BE0-C5D846108F8D. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr VI/68/19
Rady Miejskiej w Wyszkowie
z dnia 28 lutego 2019 r.

Plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu Sołeckiego w 2019 r.

Dział Rozdz. Nazwa sołectwa Nazwa zadania, przedsiewzięcia kwota zmiana po zmianach

600 60016 4270 Olszanka
Remont dróg gminnych 
nieutwardzonych 23 597,29 23 597,29

4270 Kręgi Nowe
Remont dróg gminnych 
nieutwardzonych 5 507,86 5 507,86

4270 Skuszew
Remonty ulic ( progi zwalniające, 
lustra) 17 011,03 17 011,03

46 116,18 0,00 46 116,18
600 60016 6050 Łosinno Budowy ul, Szkolnej et.II 28 219,82 28 219,82

6050 Leszczydół Działki Budowa drogi ( et.I i  II) 12 861,08 12 861,08

6050 Lucynów Duży Projekt budowy ul. Strumykowej 18 000,00 18 000,00
6050 Drogoszewo Projekt budowy ul. Małej 15 000,00 15 000,00

6050 Rybienko Nowe
Projekty ulic Czerwonego Kapturka 
i Kubusia Puchatka 22 000,00 22 000,00

6050 Kamieńczyk
Projekt budowy chodnika ul. 
J.Kilińskiego 5 000,00 5 000,00

6050 Rybno

Przebudowa ul. Strażackiej 
(odwodnienie - ściek 
przykrawężnikowy) 33 438,81 33 438,81

134 519,71 0,00 134 519,71

900 90015 6050 Kamieńczyk Oświetlenie uliczne ul. Mazowiecka 5 605,65 5 605,65

Id: 30D15C20-55B7-478D-8BE0-C5D846108F8D. Podpisany Strona 1



6050 Lucynów Duży Oświetlenie uliczne ul. Strumykowa 9 474,25 -9 474,25 0,00

6050 Lucynów Duży
Oświetlenie uliczne ul. Juliusza 
Słowackiego 9 474,25 9 474,25

6050 Lucynów
Oświetlenie uliczne ul. Kwiatowa, 
Łączna, Wąska, Słoneczna 37 278,50 37 278,50

6050 Drogoszewo Oświetlenie uliczne ul. Dobra 16 340,02 16 340,02
6050 Fidest Oświetlenie uliczne 10 512,54 10 512,54

6050 Świniotop Oświetlenie uliczne ul. Leśna 11 295,39 11 295,39
6050 Tumanek Oświetlenie uliczne 22 404,38 22 404,38
6050 Puste Łąki Oświetlenie uliczne 9 356,90 9 356,90

6050 Rybienko Nowe
Oświetlenie uliczne  ul. Królowa 
Śniegu 15 278,50 15 278,50

6050 Leszczydół Stary Oświetlenie uliczne 31 202,10 31 202,10
6050 Leszczydół Pustki Oświetlenie uliczne 21 025,07 21 025,07
6050 Tulewo Oświetlenie uliczne 13 867,60 13 867,60
6050 Natalin Oświetlenie uliczne 21 174,19 21 174,19

6050 Gulczewo Uzupełnienie oświetlenia ulicznego 28 629,89 28 629,89

253 444,98 0,00 253 444,98

900 90095 4210 Leszczydół Podwielątki

Zakup oleju grzewczego do świetlicy. 
Zakup wyposżenia na potrzeby 
świetlicy wiejskiej. 9 580,07 9 580,07

900 90095 4210 Sitno
Zakup wyposażenia ( namiot, stoły 
,ławki ) 15 284,19 15 284,19

24 864,26 0,00 24 864,26

900 90095 4270 Drogoszewo
Remont dwóch przystanków 
komunikacji miejskiej 4 000,00 4 000,00

Id: 30D15C20-55B7-478D-8BE0-C5D846108F8D. Podpisany Strona 2



Tulewo górne Rekultywacja boiska wiejskiego 21 099,63 21 099,63

900 90095 4270 Leszczydół Podwielątki Modernizacja przystanku atobusowgo 8 500,00 8 500,00
33 599,63 0,00 33 599,63

900 90095 6050 Rybienko Stare
Montaż zabawek w miejscu 
wypoczynku i rekreacji 21 584,25 21 584,25

6050 Deskurów
Wyposażenie miejsca wypoczynku 
i rekreacji 18 341,02 18 341,02

6050 Leszczydół Nowiny
Wyposażenie miejsca wypoczynku 
i rekreacji 37 278,50 37 278,50

6050 Kręgi Nowe
Budowa miejsca wypoczynku 
i rekreacji 10 000,00 10 000,00

6050 Skuszew
Wyposażenie miejsca wypoczynku 
i rekreacji 19 000,00 19 000,00

6050 Kamieńczyk
Budowa miejsca wypoczynku 
i rekreacji 20 000,00 20 000,00

126 203,77 0,00 126 203,77

Razem : 618 748,53 0,00 618 748,53

 
Przewodnicząca Rady

Elżbieta Piórkowska

Id: 30D15C20-55B7-478D-8BE0-C5D846108F8D. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr VI/68/19
Rady Miejskiej w Wyszkowie
z dnia 28 lutego 2019 r.

Dotacje udzielone w 2019 roku z budżetu podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów publicznych.

Kwota dotacji
Dział Rozdz. Treść Zmiana

podmiotowej przedmiotowej celowej

1 2 3 4 5 6 7

Jednostki sektora 
finansów publicznych Nazwa jednostki

921 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 260 000,00

921 92116 Biblioteki 1 290 000,00 129 841,00

926 92604 Instytucje kultury fizycznej 1 684 061,00

710 71095

Działalność usługowa - Dotacje celowe 
przekazane do samorządu województwa na 
inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego

24 742,17

600 60014

Drogi publiczne powiatowe - Dotacja celowa na 
pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych

1 589 617,54

Ogółem 2 550 000,00 1 684 061,00 1 744 200,71

Id: 30D15C20-55B7-478D-8BE0-C5D846108F8D. Podpisany Strona 1



Jednostki nie należące 
do sektora finansów 

publicznych
Nazwa zadania

754 75495

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa-Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji stowarzyszeniom

173 500,00

801 80101 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty 800 000,00

801 80101
Dotacja podmiotowa dla publicznej jednostki 
systemu oświaty prowadzonej przez osobę 
prawną inną niż jst lub przez osobę fizyczną

1 400 000,00

801 80103
Dotacja podmiotowa dla publicznej jednostki 
systemu oświaty prowadzonej przez osobę 
prawną inną niż jst lub przez osobę fizyczną

160 000,00

801 80104 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty 6 500 000,00

801 80149 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty 1 700 000,00

801 80150 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty 960 000,00

801 80150
Dotacja podmiotowa dla publicznej jednostki 
systemu oświaty prowadzonej przez osobę 
prawną inną niż jst lub przez osobę fizyczną

100 000,00

Id: 30D15C20-55B7-478D-8BE0-C5D846108F8D. Podpisany Strona 2



851 85111

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji 
i zakupów inwestycyjnych innych jednostek 
sektora finansów publicznych - Szpital 
Powiatowy w Wyszkowie

465 000,00

851 85154
Przeciwdziałanie alkoholizmowi-Dotacja celowa 
z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom

248 000,00

853 85395

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej- 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom

10 000,00

855 85505

Tworzenie i funkcjonowanie żłobków - Dotacja 
celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora 
finansów publicznych

250 000,00

900 90095

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom

20 000,00

921 92195

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego - 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom

125 000,00

Id: 30D15C20-55B7-478D-8BE0-C5D846108F8D. Podpisany Strona 3



926 92695
Kultura fizyczna- Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji stowarzyszeniom

840 000,00

926 92695

Kultura fizyczna - Dotacje celowe przekazane 
gminie na inwestycje i zakupy inwestycyjne 
realizowane na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego

4000 4 000,00

Ogółem 4 000,00 11 620 000,00 0,00 2 135 500,00

Ogółem dotacje 4 000,00 14 170 000,00 1 684 061,00 3 879 700,71

 
Przewodnicząca Rady

Elżbieta Piórkowska

Id: 30D15C20-55B7-478D-8BE0-C5D846108F8D. Podpisany Strona 4




